2019 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社及び当社子会社 株式会社テクノプロにおける役員人事について下記のとおりお知らせいたします。

記

2019 年 3 月 1 日付

テクノプロ・ホールディングス株式会社

  氏名 旧役職 新役職

嶋岡
しまおか

 学
がく

取締役（事業担当）

兼 常務執行役員

取締役（事業担当兼海外事業担当）

兼 常務執行役員

2019 年 3 月 1 日付採用

株式会社テクノプロ

  氏名 旧役職 新役職

岡崎
おかざき

 透
とおる

 -
執行役員 特命担当

(テクノプロ・デザイン社海外戦略企画）

以 上